
ANO I – DOIS IRMÃOS –-TERÇA-FEIRA, 22 DE DEZEMBRO DE 2020 – Nº 068. 

   

 
 

 
DECRETO Nº 171/2020. 
 

ATO DE EXONERAÇÃO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS 
IRMÃOS DO TOCANTINS, no uso de suas 
atribuições legais, e consoante ao disposto 
no Art. 80, inciso I; II; III e IV da Lei 
Orgânica do Município. 

DECRETO:  

Art.1º. Resolve exonerar os seguintes 
servidores, lotados na Secretaria Municipal 
de Agricultura e Meio Ambiente de Dois 
Irmãos do Tocantins/TO. Nomeados pelo 
Decreto de nº 132/2020. 

 Alexandre Ferreira, CPF sob nº 
005.999.251-40. 

 Guilherme Souza dias, CPF sob nº 
051.432.081-81. 

 João Batista Moura de Cruz, CPF sob 
nº 029.121.071-64. 

 João Victor Neto Vieira Costa, CPF sob 
nº 068.384.151-35. 

 Manoel Ciriano Santos de Azevedo, 
CPF sob nº 009.942.371-54. 

 Marcos Henrique da Silva Mendes, 
CPF sob nº 068.124.681-26. 

 Raimundo Lopes da Costa, CPF sob nº 
775.425.251-15. 

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas suas 
disposições em contrario. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS/TO, 

Estado do Tocantins, aos 22 dias do mês 

de dezembro de 2020. 

WANILSON COELHO VALADARES 
Prefeito Municipal 

DECRETO Nº 172/2020. 
 

ATO DE EXONERAÇÃO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS 
IRMÃOS DO TOCANTINS, no uso de suas 
atribuições legais, e consoante ao disposto 
no Art. 80, inciso I; II; III e IV da Lei 

Orgânica do Município. 

RESOLVE:  

 Art.1º. Exonerar o servidor; RAYMARI DE 
SOUSA VARGAS, do cargo Comissionado 
de Assessor (a) Especial I do Gabinete do 
Prefeito Municipal de Dois Irmãos do 
Tocantins - TO. Matrícula sob o n°1879, 
nomeado pelo Decreto de n°104/2020. 

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, 
Estado do Tocantins, aos 22 dias do mês 
de dezembro de 2020. 

 
WANILSON COELHO VALADARES 

Prefeito Municipal 

DECRETO Nº 173/2020. 
 

ATO DE EXONERAÇÃO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS 
IRMÃOS DO TOCANTINS, no uso de suas 
atribuições legais, e consoante ao disposto 
no Art. 80, inciso I; II; III e IV da Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE:  

Art.1º. Exonerar a servidora; NAURIA 
RIBEIRO GONCALVES, do cargo 
Comissionado de Assessor (a) Especial I 
do Gabinete do Prefeito Municipal de  Dois 
Irmãos do Tocantins. Matrícula sob o 
n°1878, nomeada pelo Decreto de 
n°103/2020. 

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, 
Estado do Tocantins, aos 22 dias do mês 
de dezembro de 2020. 

 
WANILSON COELHO VALADARES 

Prefeito Municipal 

Diário Oficial 068/2020 - Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins-TO

Assinado de forma digital por MARA KELLEN MENDES LOPES:02503701159 - 22.12.2020 18:34:22 - Página 1/3



ANO I – DOIS IRMÃOS –-TERÇA-FEIRA, 22 DE DEZEMBRO DE 2020 – Nº 068. 

   

 
 

 
DECRETO Nº 174/2020. 
 

ATO DE EXONERAÇÃO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS 
IRMÃOS DO TOCANTINS, no uso de suas 
atribuições legais, e consoante ao disposto 
no Art. 80, inciso I; II; III e IV da Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE:  

Art.1º. Exonerar a servidora; NELMA 
ALMEIDA BANDEIRA, do cargo 
Comissionado de Assessor (a) Especial II 
do Gabinete do Prefeito Municipal de Dois 
Irmãos do Tocantins - TO. Matrícula sob o 
n°1076, nomeada pela Portaria de 
n°137A/2017. 

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS/TO, 

Estado do Tocantins, aos 22 dias do mês 

de dezembro de 2020. 

WANILSON COELHO VALADARES 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

     Diário Oficial                           

Eletrônico de Dois Irmãos 

      WANILSON COELHO          

VALADARES 

             Prefeito Municipal 

Imprensa do Município 

Diário Oficial 068/2020 - Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins-TO

Assinado de forma digital por MARA KELLEN MENDES LOPES:02503701159 - 22.12.2020 18:34:22 - Página 2/3



Registro Nº: D20201222068

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 068/2020 - Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins-TO

Assinado de forma digital por MARA KELLEN MENDES LOPES:02503701159 - 22.12.2020 18:34:22 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2020-12-22T18:34:22-0300




